Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Podanin, Podanin 65, 64-800 

Chodzież w dniu 30.07.2020 r. o godz. 9.00 w obecności uczestników negocjacji cenowej. 

6.  Wysokość zaliczki, jej forma, termin i miejsce wniesienia.

Zgłoszenie udziału w negocjacji cenowej musi być zabezpieczone zaliczką w wysokości  
17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). Zaliczka może być wniesiona w 

następujących formach:

 w pieniądzu, wpłaconym przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego 

PKO BP 25 1020 4027 0000 1302 1922 0480, tytułem: „Zaliczka – dz. nr 8063/17 lokale 10/6, 
10/7 oraz dz. nr 8063/18” oraz imię i nazwisko składającego zgłoszenie;